



# WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

skrytka pocztowa 7, www.wszcz.torun.pl

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 21-01-2025 r.

W.Sz.Z:TZ-280-4/25

## Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na dostawę, montaż, wdrożenie, opiekę serwisową i wsparcie techniczne systemu rejestracji czasu pracy w Wojewódzkim Szpitalu Zespólnym im. L. Rydygiera w Toruniu- Nr W.Sz.Z:TZ-280-4/25.

W związku z otrzymanym zapytaniem do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

**1. Czy integracja jest do wykonania po stronie dostawcy czyli tylko w systemie RCP? Czy zmiany muszą być także w Asseco - jeśli muszą być w Asseco, to kto za nie płaci? Jeśli nie, to czy Asseco ma mechanizmy gotowe do wymiany danych?**

**Odpowiedź:** Prace integracyjne muszą być wykonane przez Wykonawcę na obydwu integrowanych systemach tj. systemie ERP Infomedica oraz systemie dostarczonym przez Wykonawcę. Prace integracyjne po stronie systemu ERP Infomedica będą wykonywane pod nadzorem służb IT Zamawiającego.

System ERP Infomedica posiada obecnie możliwość integracji z systemami RCP, jednak istnieje szansa, że do spełnienia wszystkich wymagań wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia konieczne będą dodatkowe prace po stronie dostawcy systemu ERP (Asseco Poland S.A.) rozszerzające dotychczasowe API integracyjne o nowe funkcjonalności. Wszelkie koszty integracyjne oraz ewentualne koszty związane z wytworzeniem dodatkowych funkcjonalności w API systemu ERP Infomedica są po stronie wykonawcy - dostawcy kompletnego rozwiązania opisanego w SWZ. Zamawiający oczekują pełnej realizacji rzeczowej integracji. Koszty realizacji integracji są po stronie Wykonawcy.

## 2. Pytanie (desktop i web).

*Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym część administracyjna systemu RCP realizowana jest za pośrednictwem oprogramowania desktop (klient-serwer). W ramach oprogramowania desktop pozostaje min. zarządzanie kartoteką pracowników, planowanie i rozliczanie czasu pracy całego przedsiębiorstwa (dostęp dla kadr) jak również wykonywanie czynności niezbędnych w procesie zatrudniania pracownika oraz integracji z systemem InfoMedica.*

*Drugim komponentem systemu jest portal pracownika (web-pracownik) pozwalający każdemu użytkownikowi na rejestrację czasu pracy (własną), kontrolę zarejestrowanych godzin (własnych), dostęp do raportów czasu pracy (własnych), wnioskowanie o urlopy, odbiory godzin i inne wnioski pracownicze – całość realizowana jest za pośrednictwem przeglądarki www (aplikacja webowa, IIS, SQL Serwer).*

*Trzecim komponentem jest portal menedżera (web-manager) pozwalający kierownikom poszczególnych komórek organizacyjnych na zarządzanie swoimi bezpośrednimi podwładnymi w tym w szczególności na dostęp do aktualnej listy obecności pracowników, raportów czasu pracy swojego zespołu, akceptacji wniosków urlopowych i innych wniosków kadrowych? Portal menedżera realizowany jest za pośrednictwem przeglądarki www (aplikacja webowa, IIS, SQL Serwer).*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań wymagających instalacji na stacjach roboczych. Zamawiający podtrzymuje warunki dostawy systemu w postaci aplikacji web.



### 3. Pytanie (referencje i warunki techniczne).

Rozumiemy, że dla Zamawiającego ważne jest, aby Wykonawca wykazał się doświadczeniem w zakresie realizacji dużych systemów Rejestracji Czasu Pracy (RCP), tj. pow. 500 tys brutto oraz systemów zintegrowanych z programem K-P w podmiotach leczniczych.

Czy w związku z powyższym Zamawiając zaakceptuje zmianę warunków potwierdzających zdolności techniczne lub zawodowe Wykonawcy w taki sposób, że:

a) Zamawiający zaakceptuje systemy łączone tj. Rejestracja Czasu Pracy i Kontroli Dostępu.

Uzasadnienie: na przestrzeni ostatnich lat ilość zamawianych systemów RCP (bez systemu Kontroli Dostępu) o wartości pow. 500 tys brutto była niewielka. Większość Zamawiających decyduje się na wdrożenie systemów łączonych RCP i SKD, których wartości przewyższają wskazaną przez Zamawiającego kwotę (nawet kilkukrotnie). Wnosimy o dopuszczenie systemów łączonych z jednoczesnym podniesieniem kwoty minimalnej dla systemów łączonych do np. wartości 1 mln zł brutto.

b) Zamawiający zaakceptuje warunek integracji poprzez wskazanie dowolnego co najmniej jednego (lub kilku) systemu zintegrowanego z programem InfoMedica w podmiocie leczniczym, bez wskazania minimalnej wartości wdrożonego systemu.

Uzasadnienie: łączna wartość systemu nie zawsze jest potwierdzeniem skuteczności przeprowadzenia integracji, a Zamawiający oczekuje wprost integracji z InfoMedica.

**Odpowiedź:** Nie wyrażamy zgody na zmianę opisu podmiotowego środka dowodowego określonego w rozdziale IV pkt 4.4 lit. a) SWZ potwierdzającego spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej.

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy  
Prawo zamówień publicznych  
z up. Dyrektora Wojewódzkiego  
Szpitala Zespołowego w Toruniu

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia  
Anna Wulch-Krojewska